Gara indoor 25 mt Sava
A.D. Arcieri dello Jonio (R1216028)
Sava, 18-11-2012
Giudici di Gara: DAQUINO Antonio
Direttore dei Tiri: SANTORO Francesco
Comitato Organizzatore: FUSTI Antonio, PICHIERRI Giovanni
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 009A PRUDENTINO Niki 03 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 269/ 1 273/ 1 542 22 25
2 1- 008C CAPPELLARO Antonio 03 16088 Asd Archery Team San Giovanni 269/ 2 256/ 8 525 15 22
3 1- 011C RAGANATO Renato MM 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 265/ 3 259/ 4 524 15 28
4 1- 009D PICCI Rocco Rosario 03 16066 Adbs 254/ 6 265/ 2 519 13 23
5 1- 008A BERTINO Maurizio 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 260/ 4 258/ 6 518 13 21
6 2- 012A BRUNO Antonio Luigi 03 16064 A.S.D.Arc.Valle della Cupa 258/ 5 259/ 5 517 10 28
7 2- 007B ERARIO Alessandro 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 252/ 7 261/ 3 513 12 23
8 1- 009C ROTONDO Silvio 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 243/11 256/ 7 499 10 17
9 2- 005D PACE Annibale 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 250/ 8 234/12 484 10 16
10 2- 003A IRNO Consalvo Fulvio 04 16064 A.S.D.Arc.Valle della Cupa 240/12 240/11 480 5 18
11 2- 008A PINO Francesco 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 249/ 9 229/13 478 9 14
12 1- 005A TARANTINO Antonio MM 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 232/13 244/10 476 8 15
13 1- 011D FOGGETTI Salvatore 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 220/16 246/ 9 466 8 20
14 2- 008B PICHIERRI Giuseppe 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 247/10 216/16 463 8 18
15 2- 005A LIUZZI Martino 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 226/14 219/14 445 8 12
16 2- 007C PINTO Raffaele Ildebrando 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 221/15 218/15 439 3 13
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 004C FANIZZI Alessandra 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 182/ 1 197/ 1 379 3 5
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 008B MITRUGNO Carmelo 03 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 258/ 1 266/ 1 524 16 19
2 1- 008D DI BARI Sebastiano 03 16087 Arcieri Noja 257/ 2 266/ 2 523 12 26
3 1- 010A LAURIA Mario 03 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 232/ 3 261/ 3 493 12 14
4 1- 011A CALABRESE Innocenzo 04 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 216/ 4 250/ 4 466 7 14
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 012D LAMARMORA Alessio 03 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 266/ 1 260/ 2 526 17 20
2 1- 007B DE MEDIO Francesco 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 257/ 2 268/ 1 525 17 20
3 1- 004B DE GIORGI Andrea 03 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 240/ 3 254/ 3 494 8 21
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 012C DE CATALDO Chiara 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni  97/ 1 183/ 1 280 4 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 004C CALIANDRO Leonardo 02 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 269/ 1 274/ 2 543 26 17
2 2- 003B BOSCO Simone 02 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 262/ 2 276/ 1 538 16 19
3 1- 003A MAGGI Elia 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 257/ 3 233/ 3 490 10 13
4 2- 005C ERCOLANI Stefano 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 229/ 4 227/ 4 456 3 12
5 1- 003B GASSI Nicola 00 16087 Arcieri Noja 210/ 5 218/ 5 428 8 11
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 004A FUSTI Alessia 02 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 261/ 1 251/ 1 512 10 25
2 2- 008D FUSTI Daniela 02 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 247/ 2 249/ 2 496 9 25
3 1- 003C DE MEDIO Giulia 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 234/ 3 219/ 3 453 3 17
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 003C FANTINI Giuseppe 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 234/ 1 253/ 1 487 7 19
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20121118.174215
Gara indoor 25 mt Sava
A.D. Arcieri dello Jonio (R1216028)
Sava, 18-11-2012
Giudici di Gara: DAQUINO Antonio
Direttore dei Tiri: SANTORO Francesco
Comitato Organizzatore: FUSTI Antonio, PICHIERRI Giovanni
Arco olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
2 1- 004A PAIANO Filippo 03 16066 Adbs 230/ 2 232/ 2 462 7 13
3 1- 004D PICCI Giorgio 03 16066 Adbs 223/ 3 228/ 3 451 8 14
4 1- 003D CALIANDRO Antonio GM 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 183/ 5 195/ 4 378 2 7
5 1- 012A PICHIERRI Patrizio 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 186/ 4 185/ 5 371 5 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 008C BRIGANTI Valentina GF 04 16011 Arcieri della Murgia 202/ 1 172/ 1 374 4 8
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 002B D'AMBROGIO Gabriele 00 16088 Asd Archery Team San Giovanni 172/ 1 188/ 1 360 4 6
2 1- 002C ELETTO Lucio 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 147/ 2 159/ 2 306 0 8
3 2- 002A TASSIELLI Nicola 04 16011 Arcieri della Murgia 131/ 3 157/ 3 288 0 6
4 1- 001B DE CATALDO Francesco 00 16088 Asd Archery Team San Giovanni  92/ 4 155/ 4 247 1 0
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 002A CIAURRI Silvia Maria 00 16088 Asd Archery Team San Giovanni 141/ 1 158/ 1 299 2 0
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 012B BRIGANTI Alfredo 03 16011 Arcieri della Murgia 269/ 1 269/ 1 538 7 45
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 006C DIDONNA Benedetto 02 16087 Arcieri Noja 262/ 1 250/ 1 512 17 19
2 1- 006A CASTELLANA Domenico 03 16087 Arcieri Noja 237/ 2 242/ 2 479 11 19
3 2- 004B FUMAROLA Enzo 01 16011 Arcieri della Murgia 232/ 3 238/ 3 470 6 18
4 1- 005B COLUCCIA Alessandro 03 16088 Asd Archery Team San Giovanni 200/ 5 207/ 4 407 3 8
5 1- 009B DE BENEDITTIS Piero 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 208/ 4 191/ 5 399 2 12
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 006D INVIDIA Loredana 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 237/ 1 208/ 1 445 7 9
2 1- 005C ZUMBO Amelia 02 16079 A.s.d. Arcieri Liberi 216/ 2 188/ 2 404 4 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 010B CASTELLANETA Francesco 03 16011 Arcieri della Murgia 226/ 1 246/ 1 472 6 15
2 1- 006B GIGLI Antonio 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 202/ 2 186/ 3 388 5 11
3 2- 005B ANTELMI Vito 04 16087 Arcieri Noja 189/ 3 198/ 2 387 1 12
4 1- 005D PICCI Luigi 03 16066 Adbs 177/ 5 165/ 4 342 0 8
5 1- 011B CUTRINO Bruno 04 16066 Adbs 189/ 4 145/ 5 334 1 5
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 007D CASTELLANETA Patrizia 01 16011 Arcieri della Murgia 248/ 1 245/ 1 493 8 16
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 010D CANTORE Paolo 01 16011 Arcieri della Murgia 217/ 2 210/ 1 427 3 9
2 2- 007A PEDONE Federico 02 16011 Arcieri della Murgia 222/ 1 195/ 2 417 3 9
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20121118.174215
Gara indoor 25 mt Sava
A.D. Arcieri dello Jonio (R1216028)
Sava, 18-11-2012
Giudici di Gara: DAQUINO Antonio
Direttore dei Tiri: SANTORO Francesco
Comitato Organizzatore: FUSTI Antonio, PICHIERRI Giovanni
Arco Nudo - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
3 1- 007C ACITO Vito 02 16011 Arcieri della Murgia 167/ 3 181/ 3 348 3 7
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 001D TOMASELLI Francesco 00 16088 Asd Archery Team San Giovanni 111/ 1  68/ 1 179 0 3
Visually Impaired - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 001A SERIO Valentina 00 16028 A.D. Arcieri dello Jonio  58/ 1  63/ 1 121 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20121118.174215